



## Veddige Samhälles Vägförening

### Verksamhetsberättelse för år 2023

#### Medlemmar, fastigheter och andelar

Samfälligheten bestod vid årsskiftet 2023 - 2024 av 648 fastigheter, 995 fastighetsägare samt drygt ca 1,5 mil vägar fördelade på 57 olika gatunamn.

#### Styrelse och övriga funktionärer

Namn	Uppdrag	Vald till föreningsstämma
Dennis Drospe	Ordförande	2024
Lars Oskarsson	Vice ordförande	2025
Anders Hirv	Kassör	2025
Göran Näslund	Ledamot	2024
Ann-Charlott Ottosson	Ledamot	2025
Ingemar Österholm	Ledamot	2024
Ronny Hellberg	Suppleant	1 år
Jörgen Neldemo	Suppleant	1 år
Marina Strand	Suppleant	1 år
Peter Åkesson	Suppleant	1 år
Övriga funktionärer:		
Ingemar Karlsson	Revisor	1 år
Conny Svensson	Revisor	1 år

#### Ekonomisk förvaltning

Utdebitering av avgift för år 2023 var 0:- kr. per andel.

För Vägföreningens intäkter och kostnader 2023 samt den ekonomiska ställningen per den 31dec. 2023 hänvisar vi till föreningens balans och resultatrapport.

#### Sammanträden

Vägföreningens styrelse har under året haft 4 sammanträden. Vägföreningen har även ett arbetsutskott som haft ett antal informella möten för löpande ärenden, jämte ett allmänt möte (årsmöte 29 maj-23).

Styrelsens ledamöter har under året haft löpande kontakt via telefon, e-post för löpande ärenden.

#### Underhålls-, upprustnings-, beläggningsarbeten, mm.

Har inte skett under året då kommunen infört nya regler för hur det ska gå till med ansökan i förväg.

Lagning av skador i ytskiktet som potthål har utförts.



## Veddige Samhälles Vägforening

---

### Övrigt löpande arbete:

Ny detaljplan för Ramstorp har tagits fram av kommunen. Vägforeningen är remissinstans och styrelsen har granskat och inlämnat synpunkter till kommunen. (påbörjades i nov.-23 avslutades i jan. -24)

Snöröjning och halkbekämpning.

Sandupptagning ombesörjs av Varbergs kommun. Tyvärr kraftigt försenad ända in i juni mån. Efter påtryckning till kommunen fick vi själva utföra en del av sandupptagningen som kommunen missat.

Uppföljning av grävarbeten och återställning.

Vägs skyltar och stolpar har justerats.

Inventering av "fri sikt" har gjorts och fastighetsägarna har fått personliga brev om åtgärd. Uppföljning av dessa har gjorts men några har inte efterlevt uppmaningen. Arbetet fortsätter under det kommande året (2024).

Slyröjning/dikesrensning har utförts under året.

### Övrigt.

Varbergs kommuns parkeringsvakter har ökat sin närvaro i Veddige.

**Tänk på** att inte parkera fordon mot färdriktningen utan alltid på höger sida i färdriktningen. Inte använda allmän platsmark (vägar och grönytor) för uppställning av fordon, husvagnar, båtar, containrar etc. 24 timmars regeln gäller i hela Varbergs kommun.

Över hela Sverige rapporteras det in om hot och trakasserier mot personal som jobbar på vägarna. Det rapporteras om snöröjare som slutar att röja snö i tätorter pga. hot och trakasserier från fastighetsägare.

Detta har även förekommit under senare år i Veddige. Detta är en utveckling som vi inte kan acceptera.

Veddige 2024-05-10

---

Dennis Drospe  
Ordförande